
Pří loha č . 3

Č ást ptněni zakázky, kterou hodlá zájemce zadat poddodavateli %  podí l na plněni
zak:ázky

Demontáž , montiů , zednické  zač iš tění

Poznámka,.
Zďjemce zkopí ruje a vyplní  podle poč tu poddodavatelů

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společ nost
Sokolovská 421217 , 19O 22 Praha 9

Poptávkové  ří zení :  ,, Rekonstrukce oken vstupní ho objektu A vč etně ordinace'o

Poptávají cí

Název poddodavatele: pavel Marhoul

Sí dlo/mí sto podnikání : Masarykova tří da 76, Nová Ves pod Pleš í

Spisová znač ka v obchodní m rejstří ku:

6380355,1

Tel,/ fax:

E-mail:

Osoba oprávněná jednat za poddodavatele

Osoby zmocněné  k dalš í m jednání m:

1l1

Seznam poddodavate!ů
Seznam osob, s jejichž  pomocí  zájemce předpokládá realizovatzakázku

Poptávkové  ří zení

DlČ : cZ6804230532



Výpis z veřejné  č ást i Živnostenské ho rejstří ku
Platnost k 18.03.2020 07:59:48

Jmé no a pří jmen
Datum narození
Obč anství :  
Adresa sí dla:  
Identifikač ní  č í slo oso

: .
Ztvnostenské  oprávněni č . l

Předmět podnikání ;  Zednictví

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  řemeslná

Vznik oprávnění :  29.04.2tO2

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

O dp ov ě drrj, z tis t up c e :

Jmé no a pří jmení :

: .
Zi vnost ens lu! op ráv ně ní  č . 2

Předmět podnikrání :  Výrobao obchod a služ by neuvedené  v přilohách 1 až  3 ávnostenské ho zákona

Obory č innosti:  Pří pravné  a dokonč ovací  stayební  pní ce, specializované  stavební  č innosti
Zprostředkování  obchodu a služ eb
velkoobchod a maloobchod

Druh ávnosti:  ohlaš ovaci volná

Vzrik oprávněni:  22.01.1996

Doba platrrosti oprá,mění :  na dobu neurč itou

Seznam zú č astněných osob

Jmé no a pří jmen
Datum narození
Obč answi:  Č eská republika

Ú,rad prist,rš nY podle §7l odst.2 ž ivnostenské ho zákona

Ministerstvo pnlmyslu a obchodu osvědč uje, ž e ú daje uvedené  v tomto v,ýpise jsou k datu platnostiT.; .ipisu zapsány

v ž irmostenské m rejsří ku.

-1-



Seznam poddodavatelů
Seznam osob, s jejichž  pomocí  zájemce předpokládá realizovatzakázku

Poptávkové  ří zení

Poptávají cí Dopravní  podnik hl. m. Prahy, akciová spoleěnost
Sokolovská 421217, 190 22 Praha 9

Poptávkové  ří zeni. ,, Rekonstrukce oken vstupní ho objektu A vč etně ordinace"

Pří loha č . 3

Č ast plneni zakázky, kterou hodlá zájemcezadat poddodavateli %  podí l na plnění
zakázky

D emottáž , monté ů , zednické  zaěiš tění

Poznámka:
Zájemce zkopí ruje a vyplní  podle poč tu poddodavatelů

Název poddodavatele: pavlí č ek Milan

Sí dlo/m í sto podnikání : Š tefánikova 381, Železný Brod 468 22

Spisová znač ka v obchodní m rejstří ku

tč o 1 05041 76

DlČ CZ6405o41324

Tel,/ fax:

Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:

Osoby zmocněné  k dalš í m jednání m:

1l1

E-mail:



Výpis z veřejné  č ást i Živnostenské ho rejstří ku
Platnost k 18.03.2020 07:56:28

Jmé no a pří jmení
Datum narození :
Obč anství :  
Adresa sí dla:  
Identifikač ní  č í slo osoby: 105041 7ó

Živnostensfu! opróvnění  č . I

Předmět podnikání :  Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách l až  3 ž ivnostenské ho zákona

Obory č innosti:  Pří pravné  a dokonč ovací  stavební  práce, specializované  stavební  č innosti

velkoobchod a maloobchod

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  volná

Vznik oprávnění :  31.12.1992

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

Živnoste nsla! oprávně ní  č . 2

Předmětpodnikání :  Zednicfuí

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  řemeslná

Vznik oprávnění :  26.01.2011

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

Odpovědný zástupce:

Jmé no a pří jmení

Provozovny k předmělu podnikání  č í slo

l . Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách l až  3 ž ivnostenské ho zákona

Obor č innosti:  Pří pravné  a dokonč ovací  stavební  práce, specializované  stavební  č innosti
Adresa: 
Identifi kač ní  č í slo pro

Zahájení  provozování  

obor č innosti:  yel

Adresa: 
Identifikač ní  č í slo pro

Zahájeni provozování  dne :  26.01.20l l

Seznam zú č astněných osob

Jmé no a pří jmení
Datum narozeni,.
Obč anství :  Č eská republika

Úrad pří sluSný pod| e §7l odst.2 ž ivnostenské h o zákona:

Ministerstvo prů myslu a obchodu osvědč uje, ž e udaje uvedené  v tomto v,jpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v ž ivnostenské m tejstří ku.

ZVW 2,8 WEB 004l/032


